
30/08/2019    S167    - - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta  

Polska-Bielawa: Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi
ekologiczne

2019/S 167-408974

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

I.1)Nazwa i adresy
Gmina Bielawa
020201 1
pl. Wolności 1
Bielawa
58-260
Polska
Osoba do kontaktów: Antoni Jarosz
E-mail: ajarosz@um.bielawa.pl
Faks: +48 748335838
Kod NUTS: PL517

Adresy internetowe: 

Główny adres: http://www.um.bielawa.pl

Adres profilu nabywcy: http://bielawa.finn.pl

I.2)Informacja o zamówieniu wspólnym
I.3)Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie
pod adresem: https://bielawa.finn.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą 
elektroniczną za pośrednictwem: www.miniportal.uzp.gov.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany 
powyżej
I.4)Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej
I.5)Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot

II.1)Wielkość lub zakres zamówienia

http://www.miniportal.uzp.gov.pl/
https://bielawa.finn.pl/
http://bielawa.finn.pl/
http://www.um.bielawa.pl/
mailto:ajarosz@um.bielawa.pl?subject=TED


II.1.1)Nazwa:

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Bielawa

Numer referencyjny: IZ.271.38.2019
II.1.2)Główny kod CPV
90000000
II.1.3)Rodzaj zamówienia
Usługi
II.1.4)Krótki opis:

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Bielawa.

II.1.5)Szacunkowa całkowita wartość
II.1.6)Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie
II.2)Opis
II.2.1)Nazwa:
II.2.2)Dodatkowy kod lub kody CPV
II.2.3)Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL517
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: 

Teren gminy Bielawa

II.2.4)Opis zamówienia:

Według stanu na 30.06.2019 r, liczba zadeklarowanych mieszkańców ponoszących opłaty za 
odpady wynosiła 23 545. Aktualna liczba miejsc do gromadzenia komunalnych odpadów 
zmieszanych przy budynkach zamieszkałych i nie zamieszkałych (miejsc ustawienia pojemników, 
ustalona na podstawie złożonych deklaracji wynosi 2 500. Wykonawca powinien ustawić 60 
kompletów gniazd segregacyjnych (po 5 pojemników) o pojemności od 1,1 m3 do 2,5 m3; 20 
kompletów (po 5 pojemników) o pojemności od 360 litrów do 400 litrów ustawionych pilotażowo 
indywidualnie dla wytypowanych wspólnot mieszkaniowych; 150 szt. pojemników na poszczególne
frakcje selektywnie zebranych odpadów.

II.2.5)Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Koncepcja wykonania i koordynacji usług / Waga: 40
Cena - Waga: 60
II.2.6)Szacunkowa wartość
II.2.7)Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu 
zakupów
Początek: 01/01/2020
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie
II.2.10)Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie
II.2.11)Informacje o opcjach
Opcje: nie



II.2.12)Informacje na temat katalogów elektronicznych
II.2.13)Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie
II.2.14)Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

III.1)Warunki udziału
III.1.1)Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem 
do rejestru zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków: 

a) Wykonawca posiada wpis do rejestru działalności regulowanej prowadzonej przez Burmistrza 
Miasta Bielawa, o którym mowa w art. 9b ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach, w zakresie objętym przedmiotem zamówienia;

b) Wykonawca posiada ważne zezwolenie na zbieranie odpadów komunalnych wydane przez organ 
właściwy ze względu na miejsce zbierania odpadów, o którym mowa w ustawie o odpadach, co 
najmniej w zakresie odpadów, w zakresie objętym przedmiotem zamówienia;

c) posiada wpis do Rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach 
i gospodarujących odpadami (BDO), w zakresie Transportujący odpady, w zakresie objętym 
przedmiotem zamówienia Zbierający zużyty sprzęt.

W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia przez dwóch lub więcej 
Wykonawców, spełnienie w/w warunku dotyczy każdego wykonawcy odrębnie.

III.1.2)Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji: 

a) Wykonawca wykaże, że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości 
600 000,00 PLN;

b) Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie niższą 
niż 500 000,00 PLN.

III.1.3)Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji: 

a) Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 (trzech) lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie –wykonał/wykonuje 
w sposób ciągły przez okres minimum 12 miesięcy, co najmniej jedną usługę odbierania 
i transportu odpadów komunalnych zmieszanych, segregowanych i wielkogabarytowych do miejsca
ich zagospodarowania, miesięcznie od co najmniej 15 000 mieszkańców, w wyniku której 
Wykonawca odebrał/a odpady o łącznej masie minimum

— 6 000 Mg/ rok, odpadów komunalnych zmieszanych,

— 300 Mg/rok, odpadów komunalnych gromadzonych selektywnie (np. makulatura, szkło, 
tworzywa sztuczne).



Wraz z podaniem ich ilości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi 
zostały wykonane/wykonywane oraz załączeniem dowodów o wykonaniu lub wykonywaniu.

W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub 
więcej Wykonawców spełnienie w/w warunku dotyczy przynajmniej jednego z wykonawców 
samodzielnie.

b) Wykonawca wykaże, że skieruje do realizacji zamówienia publicznego następujące osoby:

— co najmniej 2 (dwie) osoby nadzoru, posiadające minimum 3 (trzy) letnie doświadczenie 
w pracy na stanowisku związanym z organizacją i logistyką odbioru odpadów komunalnych 
z nieruchomości (zarządzanie transportem) oraz nadzorowaniem jakości wykonywanych prac,

— co najmniej 16 (szesnaście) osób, które będą wykonywać bezpośrednio przedmiot zamówienia 
(tj. operatorzy sprzętu, kierowcy, ładowacze),

— co najmniej 1 osoba, która będzie prowadziła biuro obsługi klienta.

W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia przez dwóch lub więcej 
Wykonawców, ww. warunki Wykonawcy muszą spełniać łącznie.

c) Wykonawca wykaże, że w ostatnich 3 latach przed upływem terminu składania ofert, 
a w przypadku gdy okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej:

— wielkości średniego rocznego zatrudnienia u wykonawcy wynosiła 19 osób,

— liczebności kadry kierowniczej u wykonawcy wynosiła 2 osoby.

W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub 
więcej Wykonawców spełnienie w/w warunku dotyczy przynajmniej jednego z wykonawców 
samodzielnie.

d) Wykonawca wykaże, że w celu wykonania zamówienia publicznego dysponował będzie co 
najmniej:

— 4 samochodami specjalistycznymi bezpylnymi (śmieciarka) dostosowanymi do odbioru 
odpadów zmieszanych zbieranych w pojemnikach 60 dm3 – 1100 dm3, zabezpieczonym przed 
wysypywaniem i rozwiewaniem odpadów oraz wyposażonymi w sprzęt do ręcznego uprzątnięcia 
odpadów, które zostały wysypane z pojemników w trakcie ich opróżniania,

— 1 samochodem specjalistycznym z dźwigiem hakowym lub bramowym do odbioru odpadów 
zmieszanych zbieranych w pojemnikach kontenerowych typu KP7, zabezpieczonym przed 
wysypywaniem i rozwiewaniem odpadów oraz wyposażonym w sprzęt do ręcznego uprzątnięcia 
odpadów, które zostały wysypane z pojemników w trakcie ich opróżniania,

— 1 samochodem skrzyniowym z dźwigiem bocznym (HDS) o minimalnym wysięgu 5 m 
i udźwigu 2500 kg do odbioru odpadów segregowanych zbieranych w pojemnikach o pojemności 
do 2,5 m3 typu np. „dzwon”, zabezpieczonym przed wysypywaniem i rozwiewaniem odpadów oraz
wyposażonym w sprzęt do ręcznego uprzątnięcia odpadów, które zostały wysypane z pojemników 
w trakcie ich opróżniania,

— 2 samochodami ciężarowymi o ładowności minimalnej 3,5 Mg do odbioru odpadów 
wielkogabarytowych lub odpadów zmieszanych i segregowanych zbieranych w workach 
plastikowych, zabezpieczonym przed wysypywaniem i rozwiewaniem odpadów oraz wyposażonym



w sprzęt do ręcznego uprzątnięcia odpadów, które zostały wysypane z pojemników w trakcie ich 
opróżniania,

— 1 mobilnym urządzeniem do mycia pojemników, zamontowanym na samochodzie ciężarowym,

— 450 pojemnikami do gromadzenia odpadów segregowanych o pojemności 1,1 m3 - 2,5 m3, 
wyposażonymi w otwory wrzutowe dostosowane do rodzaju i wielkości odpadów, na które są pr

III.1.5)Informacje o zamówieniach zastrzeżonych
III.2)Warunki dotyczące zamówienia
III.2.1)Informacje dotyczące określonego zawodu
III.2.2)Warunki realizacji umowy:
III.2.3)Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura

IV.1)Opis
IV.1.1)Rodzaj procedury
Procedura otwarta
IV.1.3)Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.4)Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu
IV.1.6)Informacje na temat aukcji elektronicznej
IV.1.8)Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak
IV.2)Informacje administracyjne
IV.2.1)Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
IV.2.2)Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 10/10/2019
Czas lokalny: 09:00
IV.2.3)Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym 
kandydatom
IV.2.4)Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski
IV.2.6)Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 08/12/2019
IV.2.7)Warunki otwarcia ofert
Data: 10/10/2019
Czas lokalny: 10:00
Miejsce: 

Urząd Miejski, plac Wolnosci 1, 58-260 Bielawa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

VI.1)Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie
VI.2)Informacje na temat procesów elektronicznych
VI.3)Informacje dodatkowe:
VI.4)Procedury odwoławcze
VI.4.1)Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze



Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.: +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Faks: +48 224587800

Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2)Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
VI.4.3)Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 

Szczegółowe zasady dotyczące środków ochrony prawnej określa Dział VI ustawy Pzp – Środki 
ochrony prawnej.

Odwołanie

1. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego 
podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której 
zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy.

2. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności zamawiającego, której 
zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać 
żądanie oraz wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.

3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej w postaci 
papierowej albo w postaci elektronicznej, opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

4. Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia 
odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 
Domniemywa się, iż zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu 
do jego wniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.

5. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego
stanowiącej podstawę jego wniesienia - jeżeli informacje zostały przesłane przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej albo w terminie 15 dni - jeżeli zostały przesłane w inny sposób.

6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz postanowień specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na 
stronie internetowej.

7. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w ust. 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od 
dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED


8. Jeżeli zamawiający nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej 
oferty odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:

1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu 
zamówienia,

2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

9. Zamawiający, nie później niż na 7 dni przed upływem ważności wadium, wzywa wykonawców, 
pod rygorem wykluczenia z postępowania, do przedłużenia ważności wadium albo wniesienia 
nowego wadium na okres niezbędny do zabezpieczenia postępowania do zawarcia umowy. Jeżeli 
odwołanie wniesiono po wyborze oferty najkorzystniejszej, wezwanie kieruje się jedynie do 
wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą.

10. Zamawiający przesyła niezwłocznie, nie później niż w terminie 2 dni od dnia otrzymania, kopię 
odwołania innym wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu o udzielenie zamówienia, a jeżeli 
odwołanie dotyczy treści ogłoszenia o zamówieniu lub postanowień specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia, zamieszcza ją również na stronie internetowej, na której jest zamieszczone 
ogłoszenie o zamówieniu lub jest udostępniana specyfikacja, wzywając wykonawców do 
przystąpienia do postępowania odwoławczego.

11. Wykonawca może zgłosić przystąpienie do postępowania odwoławczego w terminie 3 dni od 
dnia otrzymania kopii odwołania, wskazując stronę, do której przystępuje, i interes w uzyskaniu 
rozstrzygnięcia na korzyść strony, do której przystępuje. Zgłoszenie przystąpienia doręcza się 
Prezesowi Izby w postaci papierowej albo elektronicznej opatrzone kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym, a jego kopię przesyła się zamawiającemu oraz wykonawcy wnoszącemu 
odwołanie.

12. Wykonawcy, którzy przystąpili do postępowania odwoławczego, stają się uczestni

VI.4.4)Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.: +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Faks: +48 224587800

Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5)Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/08/2019

https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED

